广东省防汛防旱防风总指挥部（三防重要通知）
[image: image1.png]

[image: image2.png]

广东省防汛防旱防风总指挥部关于印发省委
省政府主要领导对今年第4号台风“妮妲”
防御工作重要批示的通知
各地级以上市三防指挥部，顺德区三防指挥部，省防总各成员单位：

省委、省政府高度重视今年第4号台风“妮妲”防御工作，省委书记胡春华同志、省长朱小丹同志7月31日对台风防御工作分别作出重要批示。现将批示内容印发给你们，请认真贯彻落实。
胡春华书记批示：今年第4号强热带风暴“妮妲”很可能正面袭击珠三角，防灾形势严峻。全省各地各部门要认真按照习近平总书记关于做好当前防汛抗洪抢险救灾工作的重要指示要求，立足于防大汛、抢大险、救大灾，全力做好防御抗击工作。

一、要高度重视，落实责任。各市党政一把手要亲自部署、亲自在一线督促落实，切实把各项防台风措施落实到位。

二、要把保障人民群众生命安全放在首位。各有关单位要防止麻痹思想和侥幸心理，做好防灾救灾动员组织工作，提前落实人员安全转移对接机制。

三、要迅速启动各项防御工作。要认真开展沿海低洼区域、危化品、市政设施、景区、出海船只、施工工地等重点区域、对象的安全隐患排查和风险防控，扎实做好防洪工程调度、山洪灾害防御、城市防洪排涝、堤围巡查维护等工作。

四、要加大抢险救援物资储备力度，完善电力、通信交通等应急保障方案，提高保障能力。积极加强与驻粤人民解放军、武警部队的联系，强化军民联防联动。

五、气象、海洋、水文等部门要密切监测天气和汛情发展变化，及时向社会发布预警信息，引导社会公众主动防灾避险。各级三防指挥部门要加强防御形势研判，落实重大灾害应急响应期间联合值守机制，适时启动应急预案。

朱小丹省长批示：“妮妲”将是今年登陆我省的第一个台风，要迅速周密部署防御工作。气象部门要准确预测台风走向、登陆地点和暴雨大暴雨分布，及时预报预警。要立即组织海上作业船只和人员回港避风，回港人员必须离船登岸。要全力落实防御局地山洪、山体滑坡、城市内涝、建设工地安全事故等的各项措施，需转移人员务必及时组织转移。各项防御工作要压实责任，强化协调，抓严抓实，确保万无一失，切实保障人民群众生命财产安全。
[image: image3.png]

广东省防汛防旱防风总指挥部

2016年7月31日
[image: image4.png]g

抄送：国家防办，珠江防办，省委办公厅、省政府办公厅，
       省委总值班室，省政府应急办。

胡春华书记，朱小丹省长，徐少华常务副省长，邹铭秘书长，
邓海光副省长，李锋秘书长，纪家琪副秘书长。

广东省防汛防旱防风总指挥部办公室   2016年7月31日印发

粤防〔2016〕30号

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSDtLBfwLR30Mi=zKi=sUiftLR3vKiHzLh=sHDDoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmsDMjD3MTTzNBzyPTPwKSQALTXsNS=yNRzwLScBLib3PTP1Lig8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOqmispuJnae=zaR2vKp0s7B248eb0qh6z6J+tciS1sNgs5KJnb5uxpGU+qht0ueRprGrsayE9rp9sbSMpMZpVyEcOB8Da1MNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYT4gaVT9tdN1p7pgs7CQsKe=tqV2vKem08yVtKuSrq77K0MoY14gcGUxYT4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9tdN1p7pgs7CQsLe=y8V7uLq0rZOUy8aPzLP7K0MoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOqmispuJnae=zaSGvL+UuKyJ8aFi0b+VzMCDOB8SZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUKYWkSSi3vLCbxLSHvLSPvLSDyMib0MiP7K0MoY14gcGUxYTskdUMNOfzJOEMoY14gcGUxYUQoaVT9Li=wMhzvMxzyLR=fLSj5LSX5LyffHBiJrayj0KS=sMeTz8pwuqWXJSvuT1kmalEzcWIkUFksYS3MBiwCa10vcWQkbjkPOiDvKiPzKiHtLS=0OB8Ca10vcWQkbjkPOfzJODMuaWA0cFUxSTECPVQjbi34LB0BLRzwPxz2LR0DLhzyLCvuP18sbGUzYWIMPTMAYFQxOfzJOEAoXzU3cC3tY1klOB8PZVMEdGP9CPn7TFkiU1kjcFf9MB3wLy=vLC=7K0AoX0coYGQnOfzJOEAoXzgkZVcncC3zKiDyLC=vLCvuTFkiRFUoY1gzOfzJOEMoY14kYDMuamQkdGP9OB8SZVctYVQCa14zYWgzOfzJOEMoY14gcGUxYUYgaGUkOlHyYSglXygkLSfxYiTwNCDvYVMhX1EiLiAlMib1MCD0OB8SZVctXWQ0blUVXVw0YS3MBiwSZVctYVQLYV4mcFf9LyH7K0MoY14kYDwkalczZC3MBiwSZVctXWQ0blUOblQkbi3wOB8SZVctXWQ0blUOblQkbi3MBiwVYWIyZV8tOkX3KiDtLB3xMCH7K0YkbmMoa139CPn7RV0gY1UDPy4RLFwGSzQrZF4AP1MATFMAPU=uKx7uKx85TB7uaVXuK0o1Kx8MKx7uPU=uSR7uKz05TB8MaVXuSUo1Kz0MKx8MPU=qVh7uJ0o5TBsZaVXqVko1J0oMKxsZPU=4aR7uNV05TCksaVX4aUo1NV0MKyksPU=3dh7uNGo5TCg5aVX3dko1NGoMKyg5PU=uaUQPK0opTB8Mdk=uPTQPSR85TD05QEAMaUQPSUopTD0MdkAMPTQOVh85S0o5QD8ZaUQOVkopS0oMdj8ZPTQNaR85Sl05QD4saUQNaUopSl0Mdj4sPTQMdh85SWo5QD05aUQMdkopSWoMdj05PTQMPR85STE5QD0AaUQMPUopSTEMdj0APTEDKx82QB85PTPuaUEDK0omQB8MczPuPTEDSR82QD05PTQMaUEDSUomQD0MczQMPTECVh82P0o5PTMZaUECVkomP0oMczMZPTEBaR82Pl05PTIsaUEBaUomPl0MczIsPTEAdh82PWo5PTE5aUEAdkomPWoMczE5PTEAPR82PTE5PTEAaUEAPUomPTEMczEAPU=uKx82PTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTECczEAPTEAajECXzEAPTjuczEBPzI3RWMKQDImc1cTR1w5RWMKRDQndDEpT2A3RSgkQzIAcyQ4UmMpRSAiRDcpPlMxZVg3RmMsTjUpPSPzbTI5PmMwVDwrdSEVX1cBbGMwXj4sc2cPUjYmRmL1YEAtdV7yRGMBRmQCZDYpPkXqR1vxbVQOVkEuLTMpQWQTRlckaTkuPig1XWQWbWMiRj8wdGcwTDoVRyEoUDcwZh8DY1c3TSggRjgzQTQFaG=vM0UWYFEuUUcRc18UbFv1MVYnTVXxcV4RRzY4aEEBLygTQGc5Xzzqdkk3Q1MhRSEYNFw5RFY3dDk3PykRb2MURTgsQD0vTicXMz0pTjoCdCf0RmUUST0SUl7wbToHcVfzNGUWTkYsUDoHLTIYMSHqVGTxPz0zdB83NVsLZDMDZGMKS1gnZEEKRGgnSCEZaVcZYT0kajwCYyTyc1j1RUgDamonPVQGUU=3RTI2U1oJNUIHbGATbSUqPTn0LUkDdTwEdD4iaFoQZjUGaz0oZDEUTyb0cTojTTMXXUYKVmAzTk=xRCAuVCEKLFkJVGUrL1MwcWEQQz8xZzslQDMZcSguZVkoLlwpU1wLRF0ZQlMqbWcxQl8RQTUUR0ctTGUqa2AuLFwyalcoaEgWPkTvZz8JSjwWSlUqdFczMkLwUlEHbUHvSTgQQ0oFX10xS1QoRTsuazEJXWcUS0MzXyITa17qZlTyXUY3YCUUazcAZ2D3R1cjX2QAYmYSa0kAbjnzbVMELmIPSkYwMB7zLlcRMWT1aloYMyH2b14qUyA5RGYsSkbwYG=xUEIwVjUzZDIAdGYRdDktdjsTZzrzaiEJdTIrMikKa1IyVh8sQiA0UFcSRjcJMEMLaCIgLFEvax7yZyI2ZTENUCj4aGIXXkANRx8oQEUiaF4EbGUHalzwLUAWZDoSc2o5RkM2azsyUykjRSEYa1ERZmMLZSkvXm=vXTz4RkQBalfqZzYUbE=uTT0yZzwIc1cubjE3ZlgGVlohLWI1XVM5MEcLdkUmPTLqblYDT0oTclkkdFY1LzorVl8qU1UPRVYOQF4LSibySEE0dUQ1LkPvKzUkclruRyMqPkI4UEMhNED4MTv4RVUKcVTwPkotLVXqbzw4SDUDZ2cQSikMYRsnc2cEckITRj4DbkQxXmMvYGLzMyI1XzERRD4PSGAMZWXwQWQzdjUQNVYgbEEDckPwYV30cDsVRFIPLjYgMV0iMB8qcWP1dmgpSDfqZ2o3YDoNNFYAXiHqQ0ctUTb3LSc3blIsaV8OYyIuSmXvRkcPQ2AgNEf3MGgzMV4IVUIUYz4ZPV4FUT0STVgQQj4gb2MiVkP2TVQqTzYmMSkZVhsmQi=vVD4uaDIua1cCRyUpZF8ya2gRJ0ktSEACQVQmc0QsT2=7KzEza10odlEzZV8tWzYrXVb9CPn7TGIucFUicDQuX2UsYV4zOi=7K0Axa2QkX2QDa1M0aVUtcC3MBiwBXWICa1QkXV4jZUMoY14gcGUxYTYrXVb9LCvuPlExP18jYVEtYFkSZVctXWQ0blUFaFEmOfzJODYSYWI1ZVMkTz39LC=

PAGE
3